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Nr sprawy ZP/06/2015
PYTANIA I WYJAŚNIENIA

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę    

                noży i ostrzy mikrochirurgicznych     
                Informujemy, że w ramach prowadzonego postępowania wpłynęły następujące pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia :

1. Pakiet nr 2 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 nóż Sideport 1.2 mm prosty z osłonką? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści takiego noża.
2. Pakiet nr 3 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 nóż crescent o kalibracji 2,5 mm zagięty? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści taki nóż.
3. Pytanie do wzoru umowy
Czy Zamawiający może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym    

niż 80% ilości wyszczególnionych w ofercie?

Odpowiedź: Ponieważ nie znana jest aktualnie wysokość kontraktu z NFZ na przyszły rok Zamawiający    

nie może podjąć takiego zobowiązania, jednakże z dotychczasowych doświadczeń wynika, że ilość i    

wartość świadczeń zdrowotnych zakontraktowanych z NFZ pozwalała nam na wykupienie  

zakontraktowanego towaru w pełnych lub  zbliżonych ilościach do tych jakie zostały określone w SIWZ. 
W przypadku nie wykupienia towaru w pełnej ilości  w okresie trwania umowy, Zamawiający ma  

możlliwość jej przedłużenia na czas niezbędny do  realizacji przedmiotu umowy, z uwzględnieniem  

faktu, iż okres przedłużenia umowy nie może być dłuższy niż 12 miesięcy. Kwestię tą reguluje zapis §  

8 ust.2 pkt.3b) wzoru umowy. 
4. Pytanie do wzoru umowy
Uprzejmie prosimy o odstąpienia od wymogu realizacji dostaw w przypadkach nagłych (szczególnych) w dniu następnym od dnia złożenia zamówienia, zważywszy na fakt, że oferowane przez Wykonawcę wyroby medyczne (Pakiet 1,2,3,4,5) wykorzystywane są w planowanych zabiegach chirurgicznych i nie zachodzi potrzeba dostarczania ich w tak krótkim czasie. W przypadku dopuszczenia uprzejmie prosimy o wprowadzenie stosownego zapisu w specyfikacji?
Odpowiedź: Jak zauważył pytający chodzi o przypadki szczególne a więc występujące sporadycznie,  

dlatego też termin dostawy w takich przypadkach pozostaje bez zmian.
5. Pytanie do SIWZ
Uprzejmie prosimy o zmniejszenie ilości wymaganych próbek :

Pakiet nr 1 -  z 6 szt na 3 szt

Pakiet nr 2 – z 6 szt na 3 szt

Pakiet nr 3 – z 4 szt na 3 szt 

Pakiet nr 4 – z 5 szt na 3 szt

Pakiet nr 5 – z 4 szt na 3 szt

Odpowiedź: Ilość próbek do przetestowania określona w formularzu „Wykaz próbek” pozostaje bez zmian.


6. Pytanie do wzoru umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę zmniejszenie kar umownych zawartych w § 6 ust. 1 ppkt 1,2,3 Wzoru Umowy:

1)
5% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu Umowy określonej w § 4 ust. 1, gdy Zamawiający  lub Wykonawca odstąpi od Umowy z powodu okoliczności, o których mowa w § 7 ust. 1 pkt. 2, za które odpowiedzialność spoczywa na Wykonawcy;

2)
0,1% wartości brutto niedostarczonej części Przedmiotu dostawy, za przekroczenie terminu dostawy, o którym mowa w § 3 ust. 2, z powodów niezawinionych przez Zamawiającego, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia;

3)
0,1% wartości brutto przedmiotu reklamacji, w przypadku przekroczenia terminu wykonania reklamacji, o którym mowa w § 5 ust. 5, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Dotychczasowe zapisy § 6 ust. 1,2,3 pozostają bez zmian.

7. Pakiet nr 3 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 dopuści nóż typu Crescent o poprzecznej kalibracji 2,0 mm, pozostałe parametry bez zmian?
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Odpowiedź: Taki nóż nie będzie dopuszczony.
8. Pakiet nr 4 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 dopuści nóż zakrzywiony Mini Crescent jednostronnie ostrzony, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Taki nóż nie będzie dopuszczony.
9. Pakiet nr 3
Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia w tym pakiecie oferty na nóż typu Crescent o poprzecznej kalibracji 2,3mm (zamiast 2,6 mm), przy zachowaniu pozostałych parametrów ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści takich noży.

10. Pytanie do SIWZ
Czy w Pakietach 1-5 Zamawiający mógłby zmniejszyć ilość wymaganych próbek do 3 szt.?
Odpowiedź: Ilość próbek do przetestowania określona w formularzu „Wykaz próbek” pozostaje bez zmian.

11. Pakiet nr 2
Prosimy o sprecyzowanie czy w Pakiecie nr 2 chodzi o noże zagięte czy proste ?
Odpowiedź: Należy zaoferować noże zagięte.

12. Pakiet nr 3
Czy w Pakiecie nr 3 Zamawiający dopuści nóż Crescent o kalibracji 2,3 mm ?

Odpowiedź: Taki nóż nie będzie dopuszczony.
13. Pakiet nr 1
Zwracam się do zamawiającego o dopuszczenie nożyków przeznaczonych do małego cięcia, zakrzywionych do otwarcia komory przedniej oka, typu slit o szerokości ostrza 2,5 mm (wymagany jest rozmiar 2,2 mm, zatem różnica 0,3 mm nie wpłynie na jakość ani sposób wykonywania/wygodę stosowania). Pozostałe parametry zgodne z opisem SIWZ.

Niniejsza zgoda pozwoli na zaoferowanie produktu konkurencyjnego z pewną korzyścią ekonomiczną dla Szpitala, który będzie mógł dokonać wyboru spośród szerszej gamy ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści takich noży.
14. Pakiet nr 2
Zwracam się do zamawiającego o dopuszczenie nożyków najwyższej jakości do zabiegów paracentezy grotowy, o poprzecznej kalibracji 1,5 mm (wymagany jest rozmiar 1,2 mm, zatem różnica 0,3 mm nie wpłynie na jakość ani sposób wykonywania/wygodę stosowania). Pozostałe parametry zgodne z opisem SIWZ.

Niniejsza zgoda pozwoli na zaoferowanie produktu konkurencyjnego z pewną korzyścią ekonomiczną dla Szpitala, który będzie mógł dokonać wyboru spośród szerszej gamy ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści takich noży.
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